Denique eos locos enotavi, qui licet ab Umpfenbachi recensione recedant, tamen cum codicum quorundam lectionibus variis vel toti vel ex parte concinunt. Lectiones autem variae ex Umpfenbachi apparatu critico depromptae sunt. Andria: I, 2, 12 carnifex (carnifex **C D**, corr. **C¹ D²** carnifex **P**) = S. A. XI, 704 carnifex; II, 1, 30. 31 ego Charine — apponi sibi (poni **G**) = S. A. VI, 664 e. Ch. — poni sibi; II, 3, 29 cave te tristem esse sentiat (ne sentiat **D**) = S. G. I, 96 cave ne . . . sentiat; II, 6, 27 hem illic est huic rei caput ("hem" *inter lineas* **D**) = S. A. XI, 361 illic h. rei est c.; III, 5, 4 ego ("ergo" **B C D P**, **G** *in rasura*) pretium ob stultitiam fero = S. A. IX, 230 ego (**A S M**, "ergo" *reliqui codd.*) p. ob s. i.; V, 6, 17 siquid est quod restet (restat **D E G V**) = S. A. VI, 890 si quid est quod restat. — Eunuchus: I, 1, 23 quam oculos terendo misere vix vi expresserit ("vi" *in ras.* **D**) = S. A. II, 196 q. o. t. vix expresserit; II, 2, 37 ni mirum homines frigent

^{HIS} (NIMIRVM KOMINES **A**, *ea forma aspiratae, ut HIS non sit a pr. m.*) = S. A. I, 436 nimirum

hic homines frigent; III, 1, 55 par pro pari referto (**PARPROPRA** **A**, **PRO** *induxit corr. rec.*,

PARI restituit **A**¹. Par pari **D G**) = S. A. I, 261 par pari referto; III, 5, 53 ego limis specto
 (**SVBLMISSPECTO A**, *corr. rec.*) = S. A. XII, 120 limis oculis. — Heauton Timorumenos:
 I, 1, 20 "enim" dices quantum — paenitet **ADENIMA**, at enim (**B D E** at dices enim
C P F, enim dices Fleckeisenus, at enim Muretus) = S. A. I, 548. Buc. II, 34 at enim
 quantum — paenitet. — Phormio: I, 1, 10 suum defrudans genium (**SVVMA**, defraudans
D F, defraudaris **S G**, *corr. G*² = S. G. I, 302 suum defraudans genium (defrudans **P H**); I, 3,
 24 ut neque mihi ius sit amittendi nec retinendi copia (**MIKISIT A**, eius *add. corr. rec.*)
 = S. A. XI, 699 ut n. mihi amittendi neque r. sit c.; II, 1, 81 ego deos penates hinc
 salutatum domum devertar (**ATEGO A B C D E F P** = S. A. XII, 257 at ego hinc deos
 salutatum pergam; IV, 1, 9 senectus ipsast morbus (ipsa morbus est **B C F P**) = S. A. VIII,
 577 s. ipsa morbus est; V, 1, 5 nam quae haec anus est, exanimata a fratre quae egressast
 meo (est anus **D G**, quaeegressa **C** *corr. C*²) = S. G. IV, 444 n. q. est haec anus a fratre
 egressa meo; V, 8, 85 non hoc (nonne hoc **B C P**) = S. A. XI, 545 nonne hunc. —
 Hecyra: II, 1, 15 qui illum decrerunt dignum (decreverunt **E F G**) = S. A. X, 532
 q. i. dignum decreverunt. — Adelphoe: III, 2, 32 quid iam credas? aut cui credas?
 (**QVIDCREDASAMA**, *corr. A*¹) = S. A. IV, 373 quid credas aut cui cr.; III, 3, 23. 24 gongrum
 istum maximum in aqua sinito ludere tantisper (gongrum **D cum A**, congrum *rell.*, **TANTISPER A**¹,
 paulisper *corr. rec. cum rell.*) = S. A. VIII, 632 congrum i. m. paulisper i. a. s. ludere.